Edição 1.696 | Ano 4
05 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 036/2022 - MATERIAL PERMANENTE SAUDE . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G0JMSRBK-DZHCQSRB-CPK0WIT0-KJEGTCRX
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA
CNPJ 14.197.586/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2022

A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) nº 036/2022, objetivando Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material permanente, antropométricos e equipamentos
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município de Jacobina, Estado da Bahia,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Recebimento de propostas a
partir do dia 12/08/2022 às 08:00hs, abertura de propostas serão no dia 15/08/2022 às 09h00hs, com início da sessão
de disputa de preços no dia 17/08/2022 as 09:00hs. O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços
eletrônicos https://jacobina.ba.gov.br/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”). Quaisquer
Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 04 de agosto de 2022. Anderson Andrade Nogueira
– Pregoeiro.

Edição 1.696 | Ano 4
05 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 036/2022 -MATERIAL PERMANENTE SAUDE

Certificação Digital: G0JMSRBK-DZHCQSRB-CPK0WIT0-KJEGTCRX
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 036/2022 - MATERIAL PERMANENTE SAUDE

		2022-08-05T09:45:39-0300